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RIVESTIMENTO LOCALIZZATO DI UN FOSSO INERBITO 

IN CORRISPONDENZA DELL'IMMISSIONE 

FRONTALE DI UN COLLETTORE
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RIVESTIMENTO LOCALIZZATO DI UN FOSSO INERBITO 
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LATERALE DI UN COLLETTORE
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SCARICO DIRETTO NEL RICETTORE

MANUFATTO TIPO -1-

SISTEMA DI DRENAGGIO APERTO

PIANTA
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A
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B

SEZIONE A-A SEZIONE C-C SEZIONE D-D

D AC

B

SEZIONE B-B

PIANTA

MANUFATTO DI CONTROLLO - REGOLAZIONE DELLA PORTATA

SCARICO IN FOSSO/CANALE RIVESTITO

SCALA  1:50

B

MANUFATTO DI CONTROLLO - REGOLAZIONE DELLA PORTATA

SCARICO IN POZZETTO IN CAV

SCALA  1:50

FOSSO/CANALETTA
TIPO

C
[m]

A
[m]

L fosso
[m]

B

[m]

hmax

[m]

h

soglia

[m]

L manufatto
[m]

H  manufatto
[m]

CR1-A 4.00 0.00 4.00 0.85 0.50 1.15 4.00 1.95

CR1-B 4.00 0.00 4.00 1.00 0.60 1.25 4.00 2.10

CR1-C 4.00 0.00 4.00 1.50 0.80 1.45 4.00 2.60

CR2-A 3.00 0.00 3.00 1.00 0.50 1.15 3.00 2.10

CR2-B 3.00 0.00 3.00 1.00 0.60 1.25 3.00 2.10

FR4 1.25 1.00 3.25 1.00 0.60 1.25 3.25 2.10

FI1 0.50 0.50 1.50 0.50 0.40 1.05 1.50 1.60

CR-6 1.50 0.00 1.50 1.00 0.60 1.25 1.50 2.10

D AC

SEZIONE B-B

PIANTA

COLLETTORI IN CAV Ø500

COLLETTORI IN CAV Ø600

MANUFATTI PER CONTINUITA' IDRAULICA

SCALA  1:50

COLLETTORE IN CAV Ø500

COLLETTORE IN CAV Ø600

5
1

LETTO DI POSA
IN SABBIA

RINFIANCO IN
MISTO CEMENTATO

DN400 DN500 DN630 DN800 DN1000 DN1200
DN
A

400
10

500
15

630
15

800
20

1000
25 25

1200
cm DN315

315
10

PARTICOLARE TRINCEA DI SCAVO 

SCALA  1:50

5
1

LETTO DI POSA
IN SABBIA

RINFIANCO IN
CLS NON STUTTURALE
C/25

DN400 DN500 DN630 DN800 DN1000 DN1200
DN
A

400
10

500
15

630
15

800
20

1000
25 25

1200
cm DN315

315
10

PARTICOLARE TRINCEA DI SCAVO CON CALOTTAMENTO 

SCALA  1:50

R.E.S. Ø6/20x20cm

STRATO DI RICOPRIMENTO < 80 cm SOTTO STRADA
STRATO DI RICOPRIMENTO < 50 cm SOTTO MARCIAPIEDE E SPARTITRAFFICO

POZZETTO IN CAV CON SIFONE

SCALA  1:50

GOMITO CON TAPPO
DI ISPEZIONE

TUBAZIONE IN PEAD
DN 500

Nel disegno sono state utilizzate le seguenti unità di misura

Per le lunghezze nelle planimetrie e nei profili, METRI (se non diversamente specificato);

Per le lunghezze delle carpenterie e delle armature delle opere in c.a., CENTIMETRI (se non diversamente specificato);

Per le lunghezze delle opere metalliche, MILLIMETRI (se non diversamente specificato);

Per le quote altimetriche, METRI SUL LIVELLO DEL MARE (se non diversamente specificato);

Per gli angoli nei tracciamenti stradali,GRADI CENTESIMALI (se non diversamente specificato);

Per gli angoli nelle opere d'arte, GRADI SESSAGESIMALI (se non diversamente specificato).

NOTA UNITÀ DI MISURA

Resistenza agli agenti chimici testata e certificata secondo norma UNI ISO/TR 7474.

Resistenza  all'abrasione testata e certificata secondo norma DIN 19566 Parte 2.

Lo scavo deve prevedere gli ingombri delle tubazioni di scarico, del sottofondo e dei rinfianchi in calcestruzzo.

Il procedimento di controllo di condotte, canalette e manufatti d'ispezione in polietilene dovrà essere identificato con procedure interne del fabbricante che deve

garantire lo svolgimento delle prove previste da ciascuna norma posta alla base della produzione. I manufatti dovranno essere conformi alla norma UNI 10968 (Pr EN

13476-1) per le condotte, alla UNI EN 1433 per le canalette, alla DIN 4034 T1 per i pozzetti d'ispezione.
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